ICS 29.180
K 41
      MH
中 华 人 民 共 和 国 民 用 航 空 行 业 标 准
MH/T 6008—2016
代替 MH/T 6008-1999
助航灯光隔离变压器
     Isolation transformer for airport lighting

MH
MH/T 6008—2016
2
电流比  current ratio
初级电流与次级电流的比值。
4 规格
变压器分为九个规格，见表1。
表1 变压器规格
规格
额定功率
W
初级电流
A
次级电流
A
GL-15-6.6/6.6 15 6.6 6.6
GL-25-6.6/6.6 25 6.6 6.6
GL-45-6.6/6.6 45 6.6 6.6
GL-50-6.6/6.6 50 6.6 6.6
GL-65-6.6/6.6 65 6.6 6.6
GL-100-6.6/6.6 100 6.6 6.6
GL-150-6.6/6.6 150 6.6 6.6
GL-200-6.6/6.6 200 6.6 6.6
GL-300-6.6/6.6 300 6.6 6.6
5 技术要求
5.1 组成
变压器应包括绕在一个铁芯上的初级绕组和次级绕组、防水外壳和从外壳引出的带有插头或插座的
初级引出线和次级引出线。